

### Elegant och snabb bärbar

Den här lilla bärbara datorn är varken en minibärbar, en ultrabärbar eller något annat klatschigt. Även om den inte utger sig för att vara extremt tunn eller extra lätt är den ändå med sina 1,3 kilo härligt enkel att få ned i en väska. Det

finns plats nog för ett tangentbord av full storlek och datorn bygger på Intels processor Core i5, fyra gigabyte ramminne och en hårddisk på 500 gigabyte.

Som med alla andra Windowsdatorer är operativsystemet förinstallerat,

men i det här fallet tvärstannade installationsprocessen av Office-paketet utan att vi kunde komma vidare. När vi tog bort det irriterande installationsprogrammet visade sig datorn från sin bästa sida.

Rent mekaniskt håller Acers dator hög kvalitet. Tangentbordet är väldisponerat och skönt att skriva på. Skärmens upplösning passar bra till storleken och statuslamporna syns väl. Musplattan fungerar bra, även om vi föredrar separata musknappar.

Prestandamässigt finns det inget att klaga på. Datorn klarar sig bra och grafikortet räcker för enklare 3d-spel. Vid moderat belastning räcker batteriet i fem timmar. Hårddisken är inget fartmonster, men överlag sköter sig denna dator bra till rätt pris.

**Det kompakta chassit** håller hög mekanisk kvalitet och har plats för ett fullstort tangentbord.



Acer TravelMate B113									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
En solid liten bärbar dator med goda prestanda. Men de förinstallerade programmen irriterar.									
<ul style="list-style-type: none"> <li>▲ Kompakt</li> <li>▲ Höga prestanda</li> <li>▲ God kvalitet</li> <li>▲ Bra tangentbord</li> <li>▼ Misslyckat programpaket</li> </ul>									
<b>Processor:</b> Intel i5 1,7 GHz <b>Ramminne:</b> 4 GB <b>Skärm:</b> 11,6 tum, 1 366x768 pixel <b>Hårddisk:</b> 500 GB <b>Batteri:</b> 4 celler <b>Vikt:</b> 1,3 kg <b>Mått:</b> 28,5x20,2x2,7 cm									
MÄTVÄRDEN									
<b>3DMark CPU:</b> 7872 <b>3DMark GPU:</b> 2172 <b>Hårddisk, läsning:</b> 85,9 MB/s <b>BatteryMark:</b> 321 minuter									
<a href="http://www.acercomputer.se">www.acercomputer.se</a>									
<b>PRIS: 6 100 KR</b>									

### iPad har krympt

Apples populära pekdator iPad har fått ett lillasyskon i form av iPad mini, som har en skärm på 7,9 tum (iPads är på 9,7 tum). Det fina med den här modellen är att den är lagom stor för att passa i en hand, vilket gör den mer mobil.

Skärmen är inte lika imponerande som i den senaste generationen iPad. Bildpunkterna sitter inte heller lika tätt som i den senaste iPad, däremot är upplösningen lika hög som i iPad 2. Det är smart eftersom alla iPad-program fungerar

även här och det är just det enorma programutbudet som är en av fördelarna med iPad.

iPad mini fungerar perfekt för att se en film eller för att läsa e-böcker som ofta har lite större teckenstnitt. Websidor blir däremot ofta väl små och man måste förstora dem och dra bilden runt på skärmen. Det fungerar i och för sig helt smärtfritt, men är något man slipper i stora iPad.



**Det nya lilla iPad-formatet** gör enheten enklare att hantera.

iPad mini									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
iPad mini imponerar inte lika mycket som iPad, men visst är den mer praktisk.									
<ul style="list-style-type: none"> <li>▲ Kompakt</li> <li>▲ Många appar</li> <li>▼ Låg upplösning</li> </ul>									
<b>Skärm:</b> 7,9 tum <b>Upplösning:</b> 1 024x768 <b>Kameror:</b> 5 megapixel bakåt, 1,2 megapixel framåt <b>Vikt:</b> 308 gram									
<a href="http://www.apple.se">www.apple.se</a>									
<b>PRIS: 3 000 KR</b>									